CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas na internet
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 002/2022, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência, Negro ou Pardo para concorrer à reserva de vagas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

IV – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Eletricista
• Engenheiro Civil
• Jardineiro
• Motorista
• Operador de Máquinas
• Operador de Motosserra
• Operador de Roçadeira Manual
• Pedreiro
• Pintor
• Serviços Gerais

DIA: 29 de maio de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Faculdade UNIPINHAL - Bloco F.
ENDEREÇO: Avenida Hélio Vergueiro Leite, S/Nº
Jardim Universitário - Espírito Santo do Pinhal/SP.

V – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da prova, munidos
de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões,
seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia
da prova.

4 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 03/06/22, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, Sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Espírito Santo do Pinhal, afixado no
Quadro de Avisos da CEMMIL e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 20 de maio de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 22400417 Adauto de Cassio Duarte 266917987 28/03/1973
2 22400248 Adriano Mateus Riceto 298236047 09/03/1975
3 22400341 Alexandre de Paulo 418078592 04/09/1983
4 22400313 Alison Ismael Ferreira 414749856 27/02/1994
5 22400207 Antonio Alexandre Ribeiro 21846190 28/01/1972
6 22400342 Carlos Eduardo Tacão 41034144-7 15/05/1985
7 22400396 Eder Rodrigues Delgado 4180780300 24/09/1982
8 22400004 Edgar Ronan Silva Ferreira 463630063 06/03/1990
9 22400014 Eduardo Giubilato 272183994 11/07/1980

10 22400330 Fabio Alex Cipriano 450792158 20/04/1981
11 22400258 Fernando César de Sousa Montoni 262197881 02/05/1979
12 22400428 Francisco de Assis Bueno 28857157 09/02/1979
13 22400134 Guilherme Donizeti Miguel 452207241 05/10/1989
14 22400078 Jadir Tadeu Rosa 135638148 03/01/1962
15 22400260 Janaina Rachel Silvestre Bucheli 430929183 05/11/1986
16 22400028 Joao Carlos dos Santos 44518000-6 17/05/1989
17 22400424 João Natal da Silva 245126594 26/12/1970
18 22400153 José Carlos de Deus Campos Júnior 34442425x 07/10/1983
19 22400421 José Nivaldo dos Santosfilho 114.531.547 29/12/1958
20 22400262 Lucas Belani Pesoti 46661315 29/01/1990
21 22400015 Luis Fernando Andrade 465182665 13/09/1989
22 22400197 Luiz Fernando Rovigati Zucherato 41359258-3 19/06/1986
23 22400304 Marcelo Botelho Ribeiro 346933444 30/10/1980
24 22400464 Marcelo Parizi 322335346 02/12/1977
25 22400094 Marcia Marchiori de Barros 204865918 22/04/1969
26 22400531 Marcos Doniseti de Oliveira 3294595828 13/08/1980
27 22400525 Marcos Eduardo Araújo 434339908 30/07/1988
28 22400161 Matheus Belani Pesoti 44925849X 09/04/1997
29 22400534 Mauricio dos Santos Primo 25639777 30/01/1973
30 22400345 Paulo Sergio Fraleoni 18833174 08/05/1969
31 22400506 Rafael Mascarenhas Candido 302860769 17/09/1985
32 22400344 Reginaldo Francisco da Rocha 321727691 20/08/1976
33 22400377 Rodrigo Antônio de Souza 39041138 07/05/1987
34 22400392 Rodrigo de Arruda 323692021 16/06/1981
35 22400079 Rodrigo Donizeti Biajoli 452463385 30/05/1982
36 22400133 Rondinelly Ribeiro Fiel 394528323 04/11/1980
37 22400436 Rubens dos Santos Brunharo 292993699 10/11/1975
38 22400055 Sidinei Alves da Silva 34 693 507 6 08/09/1980
39 22400170 Sidney Giovaneli 21585038 16/05/1968
40 22400140 Thais Jeronimo de Moraes 479687012 09/09/1991
41 22400437 Thiago Junior Monteiro 14156451 18/12/1990
42 22400254 Wagner Tonietti 239357231 25/10/1971
43 22400399 Wellington Carvalho Pedro Lopes 19.689.717-8 24/01/1974

Mogi Guaçu, 20 de maio de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL